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PRESSMEDDELANDE 25 augusti 2009 
 

 
 

BESLUT VID EXTRA BOLAGSSTÄMMA 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’), 
tillkännagav idag att dagens extra bolagsstämma i Stockholm röstade för att stödja 
förslaget om erbjudande om omstämpling av A-aktier till B-aktier.  
 
Stämman godkände styrelsens förslag om att besluta att ägare av A-aktier skall äga rätt att 
omstämpla A-aktier till B-aktier, varvid varje A-aktie skall kunna omstämplas till en B-aktie. 
Begäran om omstämpling skall kunna göras under tiden från och med den 25 augusti 2009 
till och med den 31 december 2009. Begäran om omstämpling kan avse samtliga eller 
endast en del av aktieägarens A-aktier. I begäran om omstämpling skall anges antingen det 
antal A-aktier som skall omstämplas till B-aktier eller den andel (angiven i procent med 
högst två decimaler) av det totala antalet röster i bolaget som ägaren av de omstämplade A-
aktierna önskar inneha efter omstämplingen. Begäran om omstämpling skall framställas 
skriftligen till styrelsen, som därefter skall behandla frågan om omstämpling. Framställan 
skall ske på särskilt formulär vilket finns tillgängligt på MTGs webbplats (www.mtg.se) eller 
direkt hos bolaget. 
 
 

*** 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD & koncernchef 
Tel:         +46 (0) 8 562 000 50 
  
Frågor från investerare och analytiker: 
Matthew Hooper:  +44 (0) 7768 440 414 
E-post:     investor.relations@mtg.se  
                                                                                     
Mediefrågor: 
Bert Willborg  +44 (0) 791 2280 850 
E-post:     bert.willborg@mtg.se     

 
 
 

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-
operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Bulgarien, Makedonien och Ghana. MTGs TV-kanaler har 125 miljoner tittare i 30 länder. MTG är 
även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – Nasdaq: CTCM), 
och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
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Modern Times Group MTG ABs A- och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 augusti 2009 klockan 15.00 (CET). 
 
 


